
สวนผสม

1. หั่นผลไมเปนสี่เหลี่ยมและสาหรายลวก

2. คลุกเขาดวยกัน

3. ตำพริกกระเทียมใหละเอียด ใสผลไมผสม

4. ปรุงรสดวย ซอสเกี๊ยวซา

5. โรยกุงแหงและถั่วลิสงกอนเสิรฟ

วิธีทำ

สมตำผลไม สาหรายสด

•  แอปเปลเขียว

•  แอปเปลแดง

•  องุนแดง

•  ฝรั่ง

•  มะเขือเทศ

•  สาหรายวากาเมะสด

•  กระเทียม

•  พริกขี้หนู

•  กุงแหง

•  ถั่วลิสงคั่ว

•  ซอสเกี๊ยวซา

½
½
10

10

10

20

1

2

10

10

15

ผล

ผล

กรัม

กรัม

กรัม

กรัม

กลีบ

เม็ด

กรัม

กรัม

มิลลิลิตร ซอสเกี๊ยวซา

Gyoza No Tare
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